

89/10

Faktúra FV160036

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Dátum: 26 - 5 2016	Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
184/16	Tel.:
zisk	E-mail:
Skot. znak	

Dodávateľ: **FISTAV, s.r.o.**
08701 Brezov
Záhradne centrum Breza Giraltove

OBEC KRAČÚNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Giraltove

IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P

Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 BIC:
 Účet: 452048558/0900 VS: 160036
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 26.05.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 26.05.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 09.06.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 o dod. listu: VPF16000036 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	1436	Kladivo murárske Zbirovia 700g	2,000	ks	4,34	8,67	20	5,20	10,40	
2.	4487	Kladivo 2000g, Yplast, zámočnické	2,000	ks	6,59	13,17	20	7,90	15,80	
3.	5007	Fúrik Cargo Fe 85 l korba	1,000	ks	41,25	41,25	20	49,50	49,50	
4.	1449	Krompač 2,5 kg s násadou	2,000	ks	6,79	13,58	20	8,15	16,30	
5.	1402	Lopata KOVO 72 s násadou 211397	6,000	ks	5,42	32,50	20	6,50	39,00	
6.	5293	Hrable GR014AF 14zubé, 1500mm, nás.sklol	5,000	ks	6,83	34,17	20	8,20	41,00	
7.	4649	Kliešte SIKO Festa s tlačítkom	2,000	ks	8,50	17,00	20	10,20	20,40	
8.	1963	Kliešte 250mm, nastaviteľné	2,000	ks	3,75	7,50	20	4,50	9,00	
9.	3510	Lyžica murárska 160mm, Inox	3,000	ks	1,75	5,25	20	2,10	6,30	
10.	1628	Pílka 400mm, chvostovka, Pilana	2,000	ks	8,04	16,08	20	9,65	19,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	189,17	37,83	227,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 227,00 EUR
 Slovom: Dvestodvadsaťsedem EUR

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

FISTAV, s.r.o.
 087 01 BREZOV 13
 IČO: 364 87 333
 DIČ: 2021737344

Pečiatka a podpis

[Handwritten signature]